Repertorium Rubricarum.

- 38 Erectione Custodice Bavariae Fratrum Sancti Francisci Reformatorum in Provinciam ad instar aliarum in Hispania, ac communicatione gratiam & privilegiorum. 81
 39 Imaginibus defunctorum cum opinione sanctitatis, aut Martyrii nondum declaratis, non proponendis cum radis, aut splendoribus, nec votis ad eorum sepulchra apponendis. 83
 40 Hortatione ad penitentias, orationes ac operationes pro concordia Principum Christianorum in periculis Italiz. 84
 41 Jubilei indictione pro sedandis bellorum motibus inter Christianos, & praesertim in Italia. 85
 42 Fratribus Eremitis S. Augustini non promovendis ad gradus Doctoratus, seu Magisterii, absque rigoroso examino per Examinateores dicti Ordinis faciendo. 86
 43 Statutorum Militiae Christianae Conceptionis B. Mariae Virginis confirmatione. 87
 44 Andree Avellini Clerici Regularis Theatini beatificatione, missa & officio. 88
 45 Missarum celebrandarum onere ultra vires non suscipiendo, licentia, reductione, aliisque præfinitionibus. ibid.
 46 Fratribus S. Francisci de Observantia in Indiis Occidentibus ad Ordines promovendis. 91
 47 Constitutionis Greg. XV. de electione Romani Pontificis, & ejusdem Ceremonialis editi confirmatione. 92
 48 Missa & officio B. Francisci Borgie Soc. Jesu. 93
 49 Officio S. Contadi in die f. sti ejusdem recitando à Fratribus Capuccinis Ordinis S. Francisci. 94
 50 Beatificatione Felicis de Cantalicio Capuccini, ejusque missa & officio. ibid.
 51 Abrogatione concessionum, aliarumque declarationum contrariantium statutis Fratrum S. Francisci, & ejus Regulae ac Pontificum declarationibus, & aliorum statutorum approbatione. 96
 50 Secundò. Libris de quavis materia tractantibus non deferendis, aut mittendis in statu Ecclesiastico, absque expressa licentia. 102
 51 Secundò. Bonis Jurisdictionibus locorum pitorum quorumcumque non alienandis, seu ultra triennium locandis. ibid.
 52 S. Raymundi officii & missæ concessione Fratribus Discalceatis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum. 104
 53 Archivii Sacri Collegii Sancte Romanae Ecclesie Cardinalem in Palatio Vaticano institutione, ac secretarii deputatione. ibid.
 54 Quod Fratres Reformati Discalceati Ordinis Sanctissime Trinitatis Redemptionis Captivorum Hispanie in Africa, & aliis Turcarum partibus possint celebrare super altari portatili, & antequam illuc scat dies, ac eriam absolvere fideles à casibus reservatis, neconon eisdem indulgentias impatri. 107
 55 Libris aut foliis ex Bibliothecis Fratrum Ordinis Prædicatorum non extrahendis. 108
 56 Quod S. Elisabetha Regina Portugallie fuerit professa Tertiu Ordinem S. Francisci. ibid.
 Constitutionem emendatarum Congregationis Monachorum Cœlestinorum confirmatione. 109
 57 Revocatione privilegiorum & exemptionum ab obedientia Prælatorum, concessarum diversis Religiosis in Hispania, illarumque prohibitione. ibid.
 58 Divisione Congregationis Italiz Fratrum Discalceatorum S. Augustini in quatuor Provincias. 110
 59 Indultis Cardinalium Sancte Romane Ecclesie circa dispositionem beneficiorum non communicandis Capitulo, & Canonice, cum quibus dispositio hujusmodi alias esset communis. 111
 60 Quod Cardinales Ecclesiarum Præsules indulto conferendi beneficia Ecclesiastica ratione Ecclesiarum, quibus praesunt, vel quatum regimini ultimo loco cesserunt, dumtaxat uti possint. 112
 61 Revocatione Indultorum concessorum, & quibus utuntur Afflentes Prioris generalis Fratrum Eremitarum S. Augustini expleto eorum officio. ibid.
 62 Balla Cœnæ Domini. 113
 63 Quod B. Maria Magdalena de Pazzis fuerit Monialis B. Mariae de Monte Carmelo, ac ejusdem missa, & officio. 114
 64 Collegii Illyrici in Civitate Lauretana restituzione, ejusque auctione. 115
 65 Bonis Jurisdictionibus, vel eis adhærentibus non alienandis. 116
 66 Collegii Pragensis nova erectione, dotis assignatione, Scholarium numero, & constitutionum confirmatione. 117
 67 Collegii Viennensis iterata erectione, dote, alumnis, & Constitutionibus. 118
 68 Quod Fratres Capuccini sunt verè Fratres Minores S. Francisci, & ab illo lineam, & originem non interruptam trahunt. 119
 69 Revocatione reservationum pensionum perpetuarum indultorum pensiones imponendi, seu ad illas nominandas ibid. 120
 70 Officio & Missa vigintitrium Martyrum Ordinis Minorum S. Francisci Discalceatorum. 121
 71 Missa & officio trium Martyrum è Soc. Jesu. 122
 72 Praefixione termini contravenientibus Constitutioni de alienandis bonis jurisdictionibus, seu non jurisdictionibus, in finibus Status Ecclesiastici, seu dominii Domini exteriori positis, ad reponendum in pristinum; ac testibus dandum notam contractuum, & Notariorum rogatorum. 123
 73 Erectione Congregationis super confinibus Status Ecclesiastici, & Præfecti ac Consultorum deputatione & facultatis. 124
 74 Officio & Missa B. Rita de Cascia Ordinis Eremitarum S. Augustini. 125
 75 Adulterantium monetas, illasque retinentium, & adjutorum pœnis. 126
 76 Fratrum Joannis Dei præcedentia. 127
 77 Tranitus Fratrum Reformatorum B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum ad Calceatos prohibitiōne. 128
 78 Quod Constitutio Greg. XV. de Conservatoribus non faciat Religionem Hierosolymitanam. 129
 79 Non promotorum ad Presbyteratum, Confessiones intentionales audiendis, aut Missam celebrantium per & const. Clement. VIII. confirmatione, & extrema. 130
 80 Innovatione & declaratione Regulæ Cancelleriarum, Decanorum Cameræ, & aliarum Constitutionum editorum circa. 131
 inexactos Beneficiorum Ecclesiasticorum. 132
 81 Electione Priorum, celebratione Capitulorum Provinciarum, ac modo regendi Provincias Fratrum Discalceatorum S. Augustini Congregationis Italiz. 133
 82 Jubilei Indictione pro actione gratiarum, ac necessitatibus imminentibus Ecclesiæ. 134
 83 Erectione Cathedræ Rhetorice in Gymnasio Urbis, ac provisio & concessione. 135
 84 Fratribus Sacerdotibus Congregationis Joannis Dei, missa & dignitatibus. 136
 85 Electione Præfecti Generalis, Consultorum, & arbitrii Consorum Regularium Ministrantium Infirmis. 137
 86 Missa & officii B. Felicis de Cantalicio Fratribus Capucinis, & ad eorum Ecclesias confluentibus extensione. 138
 87 Monachorum Cassineum Definitorio, duracione, Dilectorum electione & potestate Dietæ. 139
 88 Constitutionum Urbanatum à Fratribus Conventualibus S. Francisci editorum confirmatione, aliarumque Constitutionum annulatione. 140
 89 Electione & eius forma Magni Magistri Hospitalis S. Januarii Hierosolymitani, & facultatem habentis, Sede Magistri vacante. 141
 90 Constitutionum editorum pro gubernio Fratrum Discalceatorum S. Augustini Congregationis Gallie approbat. 142
 91 Fratres Capuccini ad laxiorem Ordinem sine Sedis Apostolicæ, ad Carthusiensem verò sine licentia Ministri transcant. 143
 92 Revocatione Indultorum quorumcumque audiendi confessiones secularium personarum sine examine, & approbat. Episcoporum Diocesanorum. 144
 93 Quod Indulta Judicium Urbis cognoscendi privativè dampnificantes, non intelligantur privativè cum Gubernio Urbis, sed cumulative. 145
 94 P. 146

Constit. Summ. Pont.

- 4 Privilegiorum Fratribus B. Marie de Mercede Redemptio-
nis Captivorum & processorum confirmatione. 153
- 5 Reliquis ex Ecclesia, aut libris ex Bibliotheca Fratrum S.
Francisci de Paula Calabrensis in Collegio ad Montes Ur-
bis non extrahendis. 155
- 6 Nova erectione, ac redotatione Collegii Fuldensis, & pri-
vilegiis. 155
- 7 Abbatum Congregationis Monachorum Montis Oliveti
Pontificalibus. 158
- 8 Declaratio quod Prior Generalis Fratrum Eremitatum S.
Augustini non habuerit, nec habet vivæ vocis oraculum
Pontificis, nec non prohibito illo utendi, vel clausulis æqui-
pontificis. 158
- 9 Officiorum exemptionibus non concedendis alicui ex Fra-
tribus Eremitis S. Augustini, qui prius illa non exercuerit
159
- 10 Clericis Regularibus Scholarum Piarum non cogendis ad
processiones, & alios actus publicos. 160
- 11 Abbatum Congregationis Casinensis Pontificalibus. 160
- 12 Provinciis Fratrum Discalceatorum S. Augustini in India
Occidentalibus. 161
- 13 Cajetani Thienæ Clericorum Theatinorum fundatoris Bea-
nificatione, missa & officio. 162
- 14 Confirmatio Decreti Sacrae Rituum Congregationis su-
per usum Baldachini, Ministrorum, ac Ceremoniarum, pro
Abbatum Congregationis Cœlestine Ordinis S. P. Bene-
dicti. 163
- 15 Indictione Jubilæi pro avertendis periculis in diversis Chi-
stiani Orbis partibus imminentibus. 163
- 16 Facultate eligendi Confessarium ad Regulares non exten-
denda, nec extra forum conscientiae. 165
- 17 Prohibitus erigendi Scholas Pias ab aliis quam Clericis
Regularibus Matris Dei, et ceterisque nominandi, nec illorum
habitum gestandi. 166
- 18 Constitutionis Pii IV. de registrandis in Camera gratis
illius intercessis concernentibus, declaratione. 166
- 19 Joannis deo Fundatoris Fattum valde dictorum Fate-
beni statelli, Beatificatione, missa & officio. 167
- 20 Indulgentiarum elargitione ad agendum gratias Deo pro
conferatione Urbis, & aliorum locorum à contagione pe-
nis. 167
- 21 Congregationis Jesuitarum suppressione. 170
- 22 Jubilæi indicii in const. 109. prorogatione. 171
- 23 Facultatum transferendi, & reservandi pensiones Beneficio-
rum per S.R.F. Cardinales obtentorum, declaratione. 172
- 24 Contra Astrologos Judiciarios, & innovatione Constitu-
tionis Sixti V. 173
- 25 Super professionibus per Regulares emissis, non facto in
locis designatis Novitatu. 175
- 26 Licentiarum habendi, aut legendi libros prohibitos revo-
catione. 176
- 27 Jubilæi, de quo in Const. 179. prorogatione. 177
- 28 Indulsum pro Fratribus Reformatis Discalceatis Sanctissime
Trinitatis Redemptoris Captivorum Hispania, que-
tendi, petendi, & recipiendi elemosynas, collationes & le-
gata, ac alia quæcumque subtilia pro Redemptione Captivo-
rum reliqua. 177
- 29 Moderatio Constit. editæ à Clem. V IIII. circa distractio-
nem Castrorum, & bonorum, etiam fidicommissariorum,
pro satisfactiōne creditorum Baronum, & Domicellorum Sta-
tutis Ecclesiastici, quod non habeat locum quoad debita con-
tracta post sex menses à die archiviationis Instrumentorum,
ac vinculationis bonorum. 178
- 30 Quod Constitutiones Apostolicae in concernentibus Fidem
Catholicam, & Sanctæ Inquisitionis Officium hactenus edi-
tae, & in posterum etiam super quacumque alia te edenda, om-
nes Regularis quomodolibet privilegiatos comprehendant,
nisi illi in edendis specialiter excipiatur. 180
- 31 Extensio Constitutionis Greg. XV. revocatorie omnium
concessionum vivæ vocis oraculorum, praeter S.R.E Car-
dinibus, & eorum manu firmatarum, ad omnes etiam factas
Cardinalibus, & eorum manu signatas. 181
- 32 Notarii extra U. bim creandi, antequam officium Notaria-
tus exercere incipient, examini se subjictere debeant, sub pena
nullitatis & falsi. 182
- 33 Declaratio nullitatis Notariorum creatorum à Guber-
natoribus Civitarum, aliorumque locorum Prætoribus, prætex-
Bullar. Magni Tom. IV.
- tu Bannimenti Henrici Card. Cajetani S.R. E. Camerarii, &
revalidatio Instrumentorum, & scripturarum per eos olim fa-
ctarum, Necnon facultas Praefati Archiviorum cognoscendi
causas super nullitatibus hujusmodi creationum, & acta talium
Notariorum revalidandi. 184
- 124 Pia, & Pastorale adhortatio ad Patriarchas, Archiepisco-
pos & Episcopos, Clerum, Religiosos viros, ac omnes Eccle-
sia Catholicæ Christi fideles, ut ab Omnipotenti Deo fulis
precibus concordiam inter Catholicos Principes obtineant.
186
- 125 Confirmatio sententia latæ super caputio rotundo, ac
largiori mozzetta à Fratribus S. Francisci strictioris obser-
vantia Recollectis Regni Franciæ defendo. Et mandatum
observandi dictam sententiam, cum impositione pœnam.
186
- 126 Confirmatio Decreti editi à Sacra Rituum Congregatione
ad favorem Abbatum Congregationis Camaldulensem Mo-
nachorum Ordinis S. P. Benedicti super usum Baldachini, ac
facultate celebrandi solemniter in Pontificalibus. 187
- 127 Prohibitione ne Fratres Carmelitæ Calceati de Observan-
tia in Belgio, & Siciliæ Provinciis gestent habitum per Fra-
tres ejusdem Congregationis Discalceatorum gestari solitum,
nec se Fratres Carmelitas reformatos Sanctæ Therese voca-
tent, aut subserbiant. 188
- 128 De missionibus Religiosorum cuiuscumque Ordinis ad Ja-
ponicas & alias Indiarum Orientalium Regiones, & Impe-
dientium pœnas, & aliis ad eas pertinentibus. 189
- 129 Confirmatio designationis Novitiatum factæ à Fratribus
Eremitis S. Augustini Congregationis Lombardæ, vigore fa-
cilitatis concessa Cardinali Protectori vivæ vocis oraculo à
Paulo Quinto, Ac concessio, quod in illis possint recipere No-
vitios ad præscriptum Constitutionum Apostolicarum. 190
- 130 Quod Fratres Sancti Augustini Discalceati Hispaniarum,
in Philippinis, & Occidentalibus Indiis degentes, à quovis
Catholico Episcopo communionem Sedis Apostolice haben-
te, Minores & Sacros Ordines, etiam non servatis interisti-
tiis suscipere possint. ibid.
- 131 De vacazione non expleto sexennio, & aliis casibus Mini-
stri Generalis Fratrum Discalceatorum Ordinis Reformato-
rum Sanctissime Trinitatis Redemptionis Captivorum His-
paniarum. 192
- 132 Indictio Jubilæi universalis ad Divinam Iram avertendam,
& Catholicæ rei pericula, ac detrimenta, præterim in Germa-
nia ingruentia removenda. Et ejusdem protogatio ad alias
duas hebdomadas, cum declaratione quod possint Christi
fideles supplere in sequentibus diebus, si quid in primis
hebdomadiis pro conseqüenda Indulgencia hujusmodi omi-
serint. 193
- 133 Communicatio Privilegiorum omnium non Mendican-
tium, & Mendicantium Ordinibus, seu Congregationibus
Clericorum confessorum, Fratribus Discalceatis Hispaniarum
Ordinis Sanctissime Trinitatis Redemptionis Capti-
vorum. 194
- 134 Declaratio, ac confirmatio Decretorum editorum circa
Imagines defunctorum nondum à Sede Apostolica Canoni-
zitorum, cum splendoribus, aut lauroli non proponendas,
& processus pro eorum Beatificatione, aut Canonizatione
conficiendos. 196
- 135 Declaratio circa præcedentias inter Fratres S. Francisci de
Observantia Reformatos. 198
- 136 Præfixio & approbatio Ceremonialis pro electione Magni
Magistri Hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani. 199
- 137 Prohibitio facta Fratribus Discalceatis Reformatis San-
ctissime Trinitatis Redemptoris Captivorum Hispaniarum,
de cætero recipiendi personas laiculas ad habitum
Donatorum, & contrafacentibus &c. cum impolio. Ac
facultas concedendi habitum, & nomen Laicorum Fratribus,
qui nunc existunt in dicta Congregatione sub nomine Dona-
torum. 201
- 138 Declaratio, quod Clerici Regulares Pauperes Matris Ubi
Scholarum Piarum, non comprehendantur in Decr. t. 1 ea
Regularium reformationem editis. 202
- 139 Super residentis Episcoporum, Archiepiscoporum, Me-
tropolitanorum, & aliorum Ecclesiæ Cathedralibus præse-
torum, etiam S. R. E. Cardinalium, cum ratificatione termi-
ni ad proficisciendum ad eorum residentias, & determinario-
ne pœnam, ac prohibitione ab ipsis non discedendi abs-
que

Index Rubricarum, &c.

- que Sedis Apostolice licentia ex quibusvis, etiam urgentibus
limis causis. 202
- 140 Confirmatio prefacionis hacten facta inter Fratres Discal-
ceatos S. Therese, & Fratres primi Instituti, vulgo de Mon-
te Santo nuncupatos. 203
- 141 Declaratio, quod Constitutiones revocatoriae viva vocis
oraculorum non comprehendant illos Officiales, quibus ra-
tione munera fiorum antea de Summi Pontificis oraculo
fides haberi solebat. 205
- 142 Regulares, qui ultra vota solita, etiam votum emituntur de
non petenda, aut acceptanda extra Religionem dignitate,
per quamcumque eorum translationem, seu habitus priva-
tionem, aut diuisionem, à voto hujusmodi nullatenus libe-
ratur. 206
- 143 Quod assertiones, & enunciationes scriptorum, & aliorum
quorumcumque non faciant fidem, nisi tertata forma in hac
Constitutione praescripta. 207
- 144 Quod in Provinciis Hispaniarum, & Indiarum Fratrum
S. Francisci de Observantie Discalceatorum, amplius non
sit, neque habeantur tituli Lectorum Jubilatorum, neque
exemptione patris gaudent, nisi qui Minister Provincialis
fuerit. 209
- 145 Exemptio Fratrum Reformatorum Discalceatorum Ordini
Sanctissime Trinitatis Redemptoris Captivorum Co-
gregationis Hispaniarum à jurisdictione, obedientia, & supe-
rioritate Ministri Generalis Fratrum Calceatorum Ordinis
prefati. 209
- 146 Declaratio quoad facultates transferendi pensiones, aut
illarum loco fructus, ac translationes, novaque reservatio-
nes pensionum, aut fructuum antea translatorum. 211
- 147 Extensio Const. Greg. XIII. ne Subcollegorum, & Commissariorum
crimina possent cognosci, nisi à Nunciis, & Colle-
gibus Apostolicis in Regno Neapolitano, ad excessus & cri-
mina patrata in aliis Regnis, & Provinciis, etiam expletis co-
rum officiis. 212
- 148 De electione, ac confirmatione Ministri Generalis Fra-
trum Reformatorum Discalceatorum Congregationis Hispaniarum
Ordinis Sanctissime Trinitatis Redemptoris Capti-
vorum. 213
- 149 Contra eos, qui mentito nomine vel cognomine, adhuc
priua uxore vivente, ad secundas nuptias transeunt. 213
- 150 Confirmatio decreti consistorialis super vacatione Officio-
rum Romanarum Curiarum, & locorum montium vacabilium per as-
sumptionem ad Cardinalatum illa obtinentium. 214
- 151 Super præstatione alimentorum Hebreis pauperibus ad iu-
nitionem Christianorum creditorum excoartis. 215
- 152 Declaratio super facultatem transferendi pensiones
216
- 153 Alicationis honorum status Ecclesiastici in non subdi-
& forenses prohibito. 217
- 154 Quod non sit jejunandum in vigilia S. Joannis Bapti-
quando contingit in die solemnitatis corporis Christi. 218
- 155 Per alienationem quorumcumque locorum in statu Eco-
lesiastico existentium non censetur translatus in acquiremen-
titulus ducatus, Principatus, Marchionatus, &c. 219
- 156 Pactiones quæcumque particularium personarum super
Montibus vel locis montium quorumcumque facta ab
S. Sedi, vel protectorum, &c. licentia, non attendantur, ne
afficiant montes & loca hujusmodi. 220
- 157 Declaratio mentis circa reductionem onerum quorundam
beneficiariorum. 221
- 158 Largitio munierum Regularibus utriusque sexus invoca-
&c. 222
- 159 Preservatio Jurium Sedis Apostolice, & inferiorum E-
cclesiasticorum, personarumque Ecclesiasticarum à quibuscumque
præjudicialibus. 223
- 160 Moderatio facultatum Emin. DD. Cardinalium Archipre-
ac Protectorum, & Titularium Ecclesiastum & locorum pri-
orum Urbis. 224
- 161 Prohibitio ne in Ecclesiis sumatur Tabacum. 225
- 162 Declaratio circa exactiōē taxarum collegio Subdiaconorum
S. Sedi Apost. assignata ratione provisionum Ecclesiastarum Pa-
liiis insignitatum. 226
- 163 Circa formam, & habitum Sacratum Imaginum. 227
- 164 Pro Festorum observatione. 228
- 165 Confirmatio decreti Clementis PP. VIII. prohibentis uniōē
Benchiorum dispositioni Sedis Apost. reservatorum
&c. 229
- 166 Circa utensilia Sacristarum Pontificarum post obitum S. R. E.
Cardinalium debita. 230
- 167 Circa facultatem dispensandi cum Regularibus supervo-
to de non procuranda, nec acceptanda dignitate extra Re-
gionem. 231
- 168 Super recitatione, & decantatione Hymnorum Breviarum
Rom. Suæ Sanctitatis auctoritate recogniti in quibuslibet
Ecclesiis. 232
- 169 Prohibitio auditoribus Sacra Rotæ Rom. ac eorum lo-
tentibus, & studii Adjutoribus, &c. ne vota sua, vel lo-
rum Coadjutorum, & alia, que in Rota tractantur, cuique
patefaciant. 233